Ata de Registro de Preços de nº 023/2025, deverá ser executados fielmente pelas partes de acordo com as cláusulas 
avençadas e as normas da Lei de Licitações e cada parte responderá pelas consequências de sua inexecução total ou 
parcial.

1.3. ITENS E QUANTIDADES
ITENS E QUANTIDADE EM ANEXO

1.4. O valor total deste instrumento contratual será de R$ 9.771,00 (nove mil setecentos e setenta e um reais).

1.5. A princípio a contratação requer empresa que atenda plenamente às necessidades de realizações de eventos 
municipais, propiciando ambientes seguros, acessíveis e confortáveis para todos os participantes, assim como a promoção 
de práticas sustentáveis.